

**Lucrari de reparatie acoperisului
la IET nr. 157 pe str. Cornului, 3**
(denumirea obiectivului)



WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 56 188,69 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie acoperisului				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	448,000	6,994 1,051	3 133,398 470,938
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Bipoli stratul 1	m2	250,000	44,139 12,614	11 034,850 3 153,600
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Bipoli stratul 2	m2	448,000	61,389 12,614	27 502,451 5 651,251
4	TrI1AC13 A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale - prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren	t	4,000	9,198 9,198	36,792 36,792
5	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	4,000	116,683 116,683	466,733 466,733
Total Lucrari de reparatie acoperisului					42 174,224	
Total			lei		42 174,22	
Asigurarea sociala			22,50 %		2 200,34	
Transport			2,00 %		631,12	

Total	100,00 +	45 005,68
Cheltuieli de regie	2,00 %	900,11
Total	100,00 +	45 905,79
Beneficiu	2,00 %	918,12
Total	100,00 +	46 823,91
TVA	20,00 %	9 364,78

Total deviz:

56 188,69

Intocmit

Verificat



**Lucrari de reparatie acoperisului
la IET nr. 157 pe str. Cornului, 3**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 56 188,69 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	227,320	26,28	5 973,970
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,160	26,28	503,525
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	125,640	26,28	3 301,819
		Total manopera				9 779,31

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	209,400	11,00	2 303,400
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	134,400	19,80	2 661,120
3.	26821326004701	Membrane bituminoase - Bipoli stratul 2	m2	515,200	38,50	19 835,200
4.	26821326004702	Membrane bituminoase - Bipoli stratul 1	m2	287,500	23,50	6 756,250
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,448	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				31 555,97

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	69,800	10,00	698,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,134	10,00	1,340
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,920	5,00	139,600
		Total utilaje de constructii				838,94

Total	lei	42 174,22
Asigurarea sociala	22,50 %	2 200,34
Transport	2,00 %	631,12
Total	100,00 +	45 005,68
Cheltuieli de regie	2,00 %	900,11
Total	100,00 +	45 905,79
Beneficiu	2,00 %	918,12
Total	100,00 +	46 823,91
TVA	20,00 %	9 364,78

Total deviz:

56 188,69

Intocmit

Verificat



DETS sec. Buiucani
Lucrari de reparatie acoperisului la IET nr. 157 pe str. Cornului, 3

Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie acoperisului				
1	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			6,994 1,051
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	26,28	1,051
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	19,80	5,940
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,003
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - Bipoli stratul 1	m2			44,139 12,614
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	26,28	7,884
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	26,28	4,730
	26821326004702	Membrane bituminoase - Bipoli stratul 1	m2	1,1500	23,50	27,025
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	11,00	3,300
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	10,00	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,200
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - Bipoli stratul 2	m2			61,389 12,614
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	26,28	7,884
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	26,28	4,730
	26821326004701	Membrane bituminoase - Bipoli stratul 2	m2	1,1500	38,50	44,275
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	11,00	3,300
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	10,00	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,200
4	TrIIAC13A4	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon categoria 1, pe teren	t			9,198 9,198
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	26,28	9,198
5	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			116,683 116,683
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4400	26,28	116,683

L.S.

Intocmit



APROBAT:

L.S.

Investitor